[image: image1.jpg]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22

ул.Ватутина, 41, каб.408, г.Первоуральск,  623109; тел. (3439)64-86-12
	«04» августа 2016 года
	РЕШЕНИЕ

	                            №  10/35

г.Первоуральск
Об извещении кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22 Панасенко А.В., выдвинутого избирательным объединением «Свердловское региональное отделение  Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России», о выявленных недостатках в  документах, необходимых в соответствии с законом, для регистрации кандидата на выборах 18 сентября 2016 года
Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию Панасенко А.В., выдвинутого избирательным объединением «Свердловское региональное отделение  Политической партии ЛДПР -Либерально - демократическая партия России», руководствуясь пунктом 1-1 статьи 52 Избирательного кодекса свердловской области, Постановлением ЦИК РФ № 233/1478-6 от 04 июня 2014г. «Об определении страниц паспорта гражданина Российской Федерации, копии которых представляются в избирательные комиссии при выдвижении (самовыдвижении) кандидатов, списков кандидатов»  р е ш и л а:
1. Направить кандидату Панасенко А.В., выдвинутого избирательным объединением «Свердловское региональное отделение  Политической партии ЛДПР -Либерально - демократическая партия России»,  извещение о выявленных недостатках в документах.
2. Направить настоящее решение Панасенко А.В., Избирательной комиссии Свердловской области и разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии  по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22 Азанову Е.М.
	Председатель
 избирательной  комиссии

	            Азанова Е.М.

	Секретарь
избирательной  комиссии

	           Лачимова Е.М.